

Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Öst

Elva ordinarie fullmäktige skall röstas fram

	<p>Anders Martinsson, 54 år Öreryd, Hestra Mjolkproduktion Intresseområden är Avel och Kooperation Kretsråd i Växas Finnvedenkrets och suppleant till fullmäktige</p>
	<p>Anna-Karin Aaby-Ericsson, 46 år Driver Dansjö gård AB ihop med min man Joachim, Alvesta Småland Mjolk och köttproduktion Intresse lönsamhetsfrågor på gårdsnivå. Viktigt att vi har bra lönsamhet på våra gårdar så att det finns utrymme för underhåll och investeringar. Avel ligger också varmt om hjärtat. Är idag fullmäktig i Växa Sverige, ordförande i Kronobergs kretsen samt sitter i Viking genetics Holstein kommitté.</p>
	<p>Christian Carlsson 38 år Gård Brändemåla Vetlanda Inriktning Mjolkproduktion Intressområden: Lönsamhetsfokus på gårdsnivå i all rådgivning. Växa som det självklara valet Nuvarande uppdrag kretsordförande Höglandet, ordinarie Fullmäktige VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Fredrik Gustavsson 49 år Vi bor på gården Mosshult som ligger ca en mil utanför Mantorp där vi har ca 65 Dikor . Sedan några år tillbaka satsar vi på renrasavel på Hereford och Svart Angus . Vi använder oss av semin i första hand och jag seminarer själv . Vi har även lammproduktion med drygt 100 tackor. Jag har i stort sett hela mitt liv arbetat på något sätt med mjölkkor , förutom dom senaste 3-4 åren . Det jag vill påverka , i första hand, inom Växa är områdena som gäller köttproduktion men också att Växa ska hjälpa oss producenter att få våra företag lönsamma , både mjölk och kött. Sitter nu med i Växa Fullmäktige och Avelsråd samt kretsrådet i Östgötabygd VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>

Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Öst Elva ordinarie fullmäktige skall röstas fram

	<p>Frida Holmqvist, 38 år Bor i Skarmansmåla i sydöstra Småland Driver mjölk & köttproduktion (KRAV) Brinner för avel, semin & fruktsamhet. Djurhälsa & djurvälstånd. Är fullmäktige i Växa sen ett antal år och kretsråd i Kronoberg</p> <p>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Gustav Strålin, 37 år Gården heter Berga södergård och ligger i Norrköping. Vi har 45 mjölkkor. Jag tycker att aveln är en viktig del i arbetet med mjölkorna. Jag har inga uppdrag i andra föreningar.</p>
	<p>Håkan Josefsson, 55 år Väcklinge Södergård, Reftele Mjölproduktion Fokusområden är medlemsfrågor, produktionsrådgivning och avel Ordinarie Fullmäktige, Kretsråd i krets Finnveden</p> <p>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Håkan Petersson 28 år Skogsgård vekerum utanför Karlshamn Mjolk- och köttproduktion Fokusområde: Att vi får ut så mycket medlemsnytta som möjligt till våra medlemmar. Kretsordförande i Blekinge och suppleant i Växas fullmäktige</p> <p>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Lisa Gustavsson, 35 år. Jobbar som djurskötare på Nennesmo, Lillegård och Nennesholm. Båda gårdarna ligger i byn Nennesmo, 3 mil väster om Värnamo. Båda gårdarna bedriver mjölkproduktion varav en ekologisk. Jag är tycker helheten i Växa är viktigt och att Växa ska vara till för alla, stora som små lantbruk. Men jag är särskilt intresserad av avel och djurhälsofrågor. Är med i Växas fullmäktige och ordförande i kretsen Finnveden-Sunnebo. Är i övrigt med i Gislaveds kommungrupp, LRF.</p> <p>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>

Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Öst Elva ordinarie fullmäktige skall röstas fram

	<p>Malin Gustavsson, 30 år Östraby Skattegård, Ryssby, Ljungby Kommun, Kronobergs län. Ekologisk Mjolk- och köttproduktion. Vill riva att Växa ska vara bästa affärspartneren samt vara framåt i kommande "svåra" frågor (betesfrågan, veterinärbrist, lönsamhet) Är Fullmäktige och kretsrådsledamot i Växa, fullmäktige i Skånemejerier, sitter i distriktsstyrelsen Kronoberg för Lantmännen. VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Martin Svensson, 46 år Labbarp, Bankeryd Mjolkproduktion Vill driva Växa framåt. Fokus på lönsamhetsfrågor Ordinarie fullmäktige i Växa och sammankallande i Öst Kretsordförande i krets Vätterbygden VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Matilda Berg, 28 år Hössjö Lantbruk AB, Alvesta Mjolkproduktion. Fokusområden: Djurhälsa, byggnation och ekonomi. Är Ordinarie fullmäktige, kretsråd i krets Kronoberg. VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>
	<p>Per Helgesson, 56 år Svensksunds Säteri som ligger på Vikbolandet utan för Norrköping Min som och jag driver dikoproduktion. Vi startade från absolut noll 2013. Sonen jobbar heltid på gården medans jag jobbar som Key Account Manager på ett teknik företag. Det jag brinner för är att vi i Växa skall jobba med att hjälpa primärproducenterna/ våra medlemmar att öka sina intäkter. En annan viktig fråga är att underlätta och stötta nya unga lantbrukare att komma igång och få möjlighet att leva sin dröm som lantbrukare. Kretsråd i Norrköpingskretsen VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</p>

Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Öst

Elva ordinarie fullmäktige skall röstas fram



Per Pettersson, 55 år

Bor på Finnkärr i Kolmården.

Jag och min fru Inger-Lise driver gården tillsammans med mjölkproduktion och entreprenad.

För mig som förtroendevald så är bra ekonomi på gårdsnivå focus.

För att komma dit så måste Växa fortsätta utveckla rådgivning som driver lönsamhet och effektivitet.

Nuvarande uppdrag i Växa, ordf i Norrköpingskretsen och sitter i Växas fullmäktige.

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG